



Knud Erik Due Hatting ApS

Grønhøjvej 6, Hatting

8700 Horsens

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2022

Dirigent Karsten Due

CVR NR. 46318919

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knud Erik Due Hatting ApS Grønhøjvej 6, Hatting 8700 Horsens
	CVR-nr.: 46 31 89 19 Stiftet: 1. juli 1976 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Due
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 20 1500 København V
Revisor	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af produktionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud på kr. 39.684 kr., som anses værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes samme resultat for 2022.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Knud Erik Due Hatting ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	1.649	-7.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.807	-36.349
DRIFTSRESULTAT	-41.158	-43.770
Andre finansielle omkostninger	-1.164	-7.463
RESULTAT FØR SKAT	-42.322	-51.233
Skat af årets resultat	2.638	-1.818
ÅRETS RESULTAT	-39.684	-53.051
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-39.684	-53.051
DISPONERET I ALT	-39.684	-53.051

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	277.320	308.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.993
Materielle anlægsaktiver	277.320	320.127
ANLÆGSAKTIVER.....	277.320	320.127
Råvarer og hjælpematerialer	4.312	4.312
Varebeholdninger	4.312	4.312
Andre tilgodehavender.....	0	1.625
Tilgodehavender.....	0	1.625
Likvide beholdninger.....	12.614	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	16.926	5.937
AKTIVER.....	294.246	326.064

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	72.550	112.234
Egenkapital	197.550	237.234
Hensættelse til udskudt skat	0	2.638
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	2.638
Kreditinstitutter.....	0	213
Anden gæld	72.298	70.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.398	15.846
Kortfristede gældsforpligtelser	96.696	86.192
GÆLDSFORPLIGTELSER	96.696	86.192
PASSIVER	294.246	326.064

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	112.234	165.285
Årets resultat	-39.684	-53.051
Overført resultat ultimo	72.550	112.234
Egenkapital	197.550	237.234

NOTER

2021

2020

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Due (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-312838946008

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-29 18:17:29 UTC

NEM ID 

Inger Kristensen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-05-30 05:40:33 UTC

NEM ID 

Karsten Due (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-312838946008

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-30 07:22:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOHBQ-VBTOL-WF6X6-YTIEH-IUJI-MYSWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>